



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de material médico Grupo IV para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 91013/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/06334 - 99/030.932/2024.
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº91013/2024
Validade da Ata: 12(doze) meses de 08/01/2025 a 07/01/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: JM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA						
CNPJ: 21.544.585/0001-80						
END.: EST. JAPORÉ, 941 - LOT 24 QD 36 - JARDIM SULACAP/RJ - CEP: 21740-030						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
2	65151601202	Dreno, Torax Número 30, Em Pvc Cristal, Atoxico, Apirogenico, Com Fita Radiopaca Em Toda A Extensao Do Dreno, Multiperfurado, Siliconizado Interna E Externamente, Esteril, Em Embalagem Individual Em Papel Grau Cirurgico E/Ou Com Filme Termoplastico, Com Dados De Identificacao E Procedencia, Data E Tipo De Esterilizacao, Tempo De Validade E Registro Em Orgao Competente. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	405	R\$ 3,63	R\$ 1.470,15
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 1.470,15						

EMPRESA: JR COMERCIO DE FIOS LTDA						
CNPJ: 07.370.983/0001-05						
END.: AV. RIO DE JANEIRO, 1500 - SALA 19 - CEP: 86010-150						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
10	65155509807	Sistema Fechado De Aspiracao Constituido De Via De Irrigacao Com Valvula Anti-Refluxo, Sonda Graduada Com Marcacao Colorida E Coberta Por Bainha De Plastico Siliconizada. Valvula Desuccao Com Trava De Seguranca Para Uso Em Tubo Endotraqueal, Descartavel, Nº 8 Uso Pediatrico (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	525	R\$ 17,00	R\$ 8.925,00

20	65155509726	Sistema Fechado De Aspiracao Constituido De Via De Irrigacao Com Valvula Anti-Refluxo, Sonda Graduada Com Marcacao Colorida E Coberta Por Bainha De Plastico Siliconizada. Valvula Desucao Com Trava De Seguranca Para Uso Em Tubo Endotraqueal, Descartavel, Nº6 Uso Pediatrico (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	960	R\$ 17,00	R\$ 16.320,00
21	65155505658	Sistema Fechado De Aspiracao Constituido De Conector Que Permita Diminuir O Torque No Tubo Endotraqueal, Via De Irrigacao Com Valvula Anti-Refluxo, Sonda De 54cm Graduada E Coberta Por Bainha De Plastico Siliconizada, Valvula De Succao Com Trava De Seguranca. Calibre 12 French, Para Uso Em Tubo Endotraqueal (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	3.075	R\$ 17,00	R\$ 52.275,00
22	65155505577	Sistema Fechado De Aspiracao Constituido De Conector Que Permita Diminuir O Torque No Tubo Endotraqueal, Via De Irrigacao Com Valvula Anti-Refluxo, Sonda De 54cm Graduada E Coberta Por Bainha De Plastico Siliconizada, Valvula De Succao Com Trava De Seguranca. Calibre 14 French, Para Uso Em Tubo Endotraqueal (COTA PRINCIPAL DO ITEM 23)	UND	11.124	R\$ 17,00	R\$ 189.108,00
23	65155505577	Sistema Fechado De Aspiracao Constituido De Conector Que Permita Diminuir O Torque No Tubo Endotraqueal, Via De Irrigacao Com Valvula Anti-Refluxo, Sonda De 54cm Graduada E Coberta Por Bainha De Plastico Siliconizada, Valvula De Succao Com Trava De Seguranca. Calibre 14 French, Para Uso Em Tubo Endotraqueal (COTA RESERVADA DO ITEM 22)	UND	1.236	R\$ 17,00	R\$ 21.012,00
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 287.640,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 289.110,15